РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ИЛЬИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ИСАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от 30 ноября 2018 года        № 117
Об утверждении прогнозного плана приватизации
муниципального имущества, находящегося в собственности Исаевского сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области, на 2018-2019 годы
В соответствии со  статьей 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом Исаевского сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области, Совет Исаевского сельского поселения Ильинского муниципального района

РЕШИЛ:
1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Исаевского сельского поселения Ильинского муниципального района, на 2018-2019годы (Приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Исаевского сельского поселения.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ильинского муниципального района Ивановской области (на странице Исаевского сельского поселения).

4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Исаевского сельского поселения
Ильинского муниципального района:                                    С.Н. Озеров
Председатель Совета  Исаевского
сельского поселения
Е.Н. Шорикова
Приложение

к решению Совета

Исаевского сельского поселения

Ильинского муниципального района

от 30.11.2018 г. № 117

	№
п/п
	Наимено-

вание

объекта
	Место

нахождения
	Характеристика объекта
	Способ

прива-

тизации

	1.
	Легковой автомобиль
	Ивановская область,
Ильинский район,
с. Исаевское,
ул. Советская д.24
	LADA LARGUS,  идентификационный номер (VIN):  XTAKSOY5LGO935132,   марка, модель ТС:   LADA, KSOY5L, LADA LARGUS;  год изготовления ТС: 2016;   модель, № двигателя: K4MF496, PO41219,   шасси (рама) №: ОТСУТСТВУЕТ,   кузов (кабина):   XTAKSOY5LGO935132,   цвет: ТЁМНО-КОРИЧНЕВЫЙ. государственный регистрационный знак А116ОТ 37; паспорт транспортного средства серия 63 ОЕ 393923; наименование организации, выдавшей паспорт  ОАО «АВТОВАЗ» г.Тольятти, Дорожное шоссе, 36; дата выдачи 30.03.2016.

	    Продажа на аукционе